РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.03.2015                                                                                                        № 11

с. Николо-Александровка

Об изменении адресного номера земельного участка  по ул. Ленина в селе  Николо-Александровка

Рассмотрев заявление гр. Воловик Владимира Васильевича от 20.03. 2015 № 2 об изменении адресного номера земельного  участка по улице Ленина дом 77 кв.2  села Николо-Александровка

п о с т а н о в л я ю:
           1.  Изменить адресный номер объекта недвижимости земельного  участка кадастровый номер которого 28:19:011927:0081  в с.Николо-Александровка улица Ленина 77/2  на улицу Ленина дом 77 кв.2

           2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Николо-Александровского

сельсовета                                                                                               Г.Т.Панарина